关于召开2018年度国家级科研项目
[bookmark: _GoBack]申报工作布置会议的通知

为进一步做好我校2018年度国家自然科学基金、国家社科基金项目的申报工作，为教师提供一个项目申报经验的交流平台、提升项目申报质量，定于2018年1月3日（星期三）下午1:30在行政大楼一楼报告厅举行2018年度国家级科研项目申报工作布置会议。特邀请我校财经研究所邵帅教授作申报经验讲座，科研处对2018年申报政策、注意事项进行介绍。欢迎广大教师与师资博士后积极参加。
请科研秘书将本部门参会回执在12月29日前统一发送至liuyuebo@mail.shufe.edu.cn。

科研处
2017年12月25日
附件：参会回执
部门：
	序号
	姓名